לפיכך אני קובעת כי מארג הראיות שהוצג על ידי המאשימה מבסס את אשמתו של הנאשם בנסיון לגנוב מצבר

באמצעות פירוקו, ובהחזקת מכשיר פריצה לשם כך, ומרשיעה אותו במיחוס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ד , 02 פברואר 2014, במעמד הצדדים.